



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BACFC-572870
Folio Fiscal:	F0E5C388-2E86-4D9D-9C2E-E97F47EEB42B
Fecha:	2024-11-19 15:17:43
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2024-11-19 15:17:45

EXPEDIDO EN:
0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50305863	1380	CIRUELA ROJA KG	Kilogramo	KGM	1.49	94.80	141.25	0.00	0.00	0.00	141.25
50131704	7501055377916	LECHE ULTRA SANTA CLARA ENTERA	Pieza	H87	10.00	12.10	121.00	0.00	0.00	0.00	121.00
50301500	4251	MANZANA RED DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	1.72	28.90	49.71	0.00	0.00	0.00	49.71
01010101	3107	NARANJA S/SEMILLA KG	Pieza	H87	1.54	39.80	61.29	0.00	0.00	0.00	61.29
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	3.41	16.80	57.29	0.00	0.00	0.00	57.29
50333400	5906	UVA BLANCA S/SEMILLA	Kilogramo	KGM	2.55	110.80	281.99	0.00	0.00	0.00	281.99

Sello Digital del CFDI
uXCzk1q0TatVZYBYybl8apjXLi4ojFzwQOg7UI4fgGRD+1BvQW8llbClJgjtS2ugVvrVKmoisD8xDxJe3ECqg85Lior7pe4FNNuD/SY2bINBUuudBjx17qexCpHYek7bXkuyOVBeP1WmU+SBXDopHtaEEF+QNhMcrycPQjhvx4n
x59j+mXPbsJA+GC+5kxkhrP1elXt4GAbgNlnomCHjgnw7AGMi5/S9VYTQEXeKGlGau/txAj5bqJKcZbbCXUHj5/y/5pSHlhwa4MNT/g5HB7wPHXvPT2msC/oSH8v9/vAhuQnuBZRd+C4yMm5Rh47PmMhJ4KdafWeDF4U08g=
=

Sello Digital del SAT
jq6nUCBZSr/QWwESEMtoILOIFXGM0wkZVO/QqlyUxUDVyhl12Ei5cG9UPrh1lbv/db4xSewLXdvS9HptyBsWZL1jZaesxzNHUITSguLFTuPiMKrjUqXXk6e3libXRTyauMp+XohzFFvNP+ayJHw+r0zowbOBHwFekVa77oubu5Tv
t3j6f0P086H0H+Z5q8XZBC8LHQij4yrlUb1B/lyUTHXGBN5hrXaSa4JbkHc3YComUu4YzDqFMYzm6m6fMzSAmghTXkc9HE1pbZ7n3kgvBr+gtVaVUAF7lgT5T+JIGNjvUIN1DwkU8i4SGCbNsrvEJOWPxU01X6ue4NrJw
==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1[F0E5C388-2E86-4D9D-9C2E-E97F47EEB42B|2024-11-19T15:17:45|DET080304395|uXCzk1q0TatVZYBYybl8apjXLi4ojFzwQOg7UI4fgGRD+1BvQW8llbClJgjtS2ugVvrVKmoisD8xDxJe3ECqg85Lior7pe4FNNuD/S
Y2bINBUuudBjx17qexCpHYek7bXkuyOVBeP1WmU+SBXDopHtaEEF+QNhMcrycPQjhvx4nx59j+mXPbsJA+GC+5kxkhrP1elXt4GAbgNlnomCHjgnw7AGMi5/S9VYTQEXeKGlGau/txAj5bqJKcZbbCXUHj5/y/5pSHlhwa4MNT
/g5HB7wPHXvPT2msC/oSH8v9/vAhuQnuBZRd+C4yMm5Rh47PmMhJ4KdafWeDF4U08g==|00001000000705359682|]

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	712.53	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 19/NOV/2024
Identificada con el Ticket No. 02521119017200700598.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

SubTotal	712.53
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	712.53

IMPORTE CON LETRA
Setecientos Doce Pesos 53/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.